
 
 

貸 借 対 照 表 
（2022年３月31日現在） 

（単位：千円） 
 

科 目 金 額 科 目 金 額 
 

（資 産 の 部） 

流 動 資 産 

現 金 預 金 

受 取 手 形 

完 成 工 事 未 収 入 金 

売 掛 金 

リ ー ス 債 権 

販 売 用 不 動 産 

未 成 工 事 支 出 金 

前 払 費 用 

未 収 入 金 

仮 払 金 

そ の 他 

貸 倒 引 当 金 

固 定 資 産 

有 形 固 定 資 産 

建 物 

構 築 物 

機 械 装 置 

車 両 運 搬 具 

工 具 器 具 ・ 備 品 

土 地 

建 設 仮 勘 定 

無 形 固 定 資 産 

電 話 加 入 権 

そ の 他 

投 資 そ の 他 の 資 産 

投 資 有 価 証 券 

関 係 会 社 株 式 

出 資 金 

長 期 貸 付 金 

前 払 年 金 費 用 

リ ー ス 債 権 

繰 延 税 金 資 産 

そ の 他 

貸 倒 引 当 金 
 

 
 

6,134,033 

2,501,961 

34,235 

2,341,785 

449,094 

11,111 

287,624 

70,738 

11,083 

239,635 

72,245 

118,597 

△4,080 

6,227,676 

1,120,694 

245,681 

25,337 

8,453 

15,853 

90,695 

732,203 

2,469 

29,785 

4,110 

25,674 

5,077,197 

1,126,388 

336,082 

18,580 

3,268,000 

183,931 

80,150 

9,567 

83,679 

△29,183 
 

（負 債 の 部）  

流 動 負 債 3,597,591 

支 払 手 形 894,303 

工 事 未 払 金 1,528,050 

一 年 以 内 返 済 予 定 の 長 期 借 入 金 100,000 

未 払 金 165,447 

未 払 法 人 税 等 224,292 

未 払 費 用 46,178 

未 成 工 事 受 入 金 185,882 

預 り 金 27,606 

賞 与 引 当 金 222,484 

仮 受 金 201,130 

そ の 他 2,214 

固 定 負 債 246,954 

長 期 借 入 金 100,000 

長 期 未 払 金 21,343 

長 期 預 り 金 25,101 

土地再評価に係る繰延税金負債  80,093 

そ の 他 20,416 

負 債 合 計 3,844,546 

（ 純  資  産  の  部 ）  

株 主 資 本 8,347,542 

資 本 金 100,000 

資 本 剰 余 金 1,189,971 

資 本 準 備 金 696,655 

そ の 他 資 本 剰 余 金 493,316 

利 益 剰 余 金 7,057,571 

そ の 他 利 益 剰 余 金 7,057,571 

別 途 積 立 金 6,000,000 

繰 越 利 益 剰 余 金 1,057,571 

評 価 ・ 換 算 差 額 等 169,621 

そ の 他 有 価 証 券 評 価 差 額 金 374,021 

土 地 再 評 価 差 額 金 △204,400 

純 資 産 合 計 8,517,163 

負 債 及 び 純 資 産 合 計 12,361,709 資 産 合 計 12,361,709 
 

（注）記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。 


